
Spolek rodičů a přátel školy v Mladém 

Zápis z jednání Rady rodičů 

 

Datum konání:  19. října 2021 

Přítomni:  
Zástupci jednotlivých tříd: 

I.  – pí Sáňková – tř. uč. 
II.  – pí Fabišová 
III. A – pí Vodičková  
IV. tř. – pí Hanusová 
V. tř. – pí Pilečková 
pí Jarošová – hospodářka Spolku 

Vladimíra Marková – ředitelka školy 
 

Program: 

 

1. Informace o finančních prostředcích Spolku 

Finanční prostředky Spolku v říjnu 2021: cca 170 000,- Kč (prostředky na účtu + v pokladně) 

Členský příspěvek: minimálně 300,- Kč/1 rok (na rodinu) – finance budou převedeny ze školní online 

pokladny na účet Spolku cca do měsíce 

 

2. Předpokládané výdaje v tomto školním roce 

Exkurze na zámek Hluboká 

Doprava na školu v přírodě 

Drobné odměny pro žáky (Halloween, soutěže, Den dětí, karneval, škola v přírodě, …) 

Přivítání žáků 1. třídy (květiny), rozloučení se žáky 5. ročníku 

Potřeby pro kroužky (zejména pro keramickou dílnu) 

Další akce pro žáky (dle možností – v souladu s protiepidemickými opatřeními) – není možné vzhledem 

k epidemii naplánovat 

Dále budou vyplaceny odměny za vedení kroužků ve školním roce 2021/2022 (250,- Kč za hodinu – dle 

předložených výkazů odpracované práce) 

 

3. Platby za kroužky 

Pod vedením školy probíhají některé zájmové kroužky, které škola organizuje společně se Spolkem 

rodičů. Platby za kroužky jsou převáděny na účet Spolku. 

Vzhledem k probíhající epidemii není možné zodpovědně stanovit, zda skutečně proběhnout všechny 

naplánované lekce. Je tedy stanovena orientační cena za kroužek na pololetí (dle předpokládaných 

lekcí), konečné vyúčtování však proběhne na konci každého pololetí (cena za lekce, které skutečně 

proběhly). 

Ceny: 

30,- Kč/1 vyučovací hodinu – Kroužek Aj, Taneční kroužek, Hudebně-dramatický kroužek 

75,- Kč/1 vyučovací hodinu – Keramický kroužek  

 

Zapsala: Vladimíra Marková 

 


